## KELOMPOK KERJA PEMILIHAN KABUPATEN PURWOREJO

Jln. Proklamasi No. 2 Purworejo, Kode Pos 54111 Telp. (0275) 321012, Faks. (0275) 322791 Website:www.lpse.purworejokab.go.id e-mail:barjaspurworejo@gmail.com

Nomor : 022/466/UKPBJ/2021. Purworejo, 1 April 2021

Lampiran: 1 (Satu) Bendel.-

Kepada Yth.

Peserta Tender Paket Pekerjaan Pembangunan ICCU

Perihal: Surat Pemberitahuan Tidak Dapat Melaksanakan Tahapan

Pembukaan Dokumen Penawaran Paket Pekerjaan Pembangunan

ICCU

Dengan hormat, kami beritahukan bahwa pelaksanaan Tender untuk paket pekerjaan :

ID Paket RUP/Kode Tender: 27862032/4621146

Nama Tender: Pembangunan ICCU

Nilai Total HPS: Rp. 13.759.136.379,41

Metode Pengadaan : Tender.

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur.

Selanjutnya kami sampaikan bahwa Pokja Pemilihan tidak dapat melaksanakan tahapan pembukaan dokumen penawaran/mengunduh dokumen Penawaran terenkripsi untuk Paket Pekerjaan Pembangunan ICCU. Berkenaan dengan hal tersebut, Pokja Pemilihan telah menempuh langkah untuk berkoordinasi dan melaporkan permasalahan ke help desk LKPP, dan sampai dengan saat ini Kamis Tanggal 1 April 2021 Pukul 10.50 WIB masih belum bisa mengunduh serta masih menunggu informasi dan tindaklanjut dari LKPP.

Demikian untuk menjadikan periksa dan atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

Pemerintah Kabupaten Purworejo

ttd

Kelompok Kerja Pemilihan I

Pembangunan ICCU